



KONSZOLIDÁLT

pénzügyi jelentés **2025 Q1**

4iG

Q1

2025

4iG NYRT. GYORSJELENTÉS

A TÁRSASÁG 2025. ÉV I. NEGYEDÉVES TEVÉKENYSÉGÉRŐL

TARTALOM

Vezetői összefoglaló	3
Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás	10
Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás	12
Konszolidált saját tőke változás kimutatása	14
1. Általános rész	15
1.1. A Csoport bemutatása	15
1.2. Általános adatok a kibocsátóról	15
2. Részvényinformációk	16
3. Tulajdonosi szerkezet	17
4. Tisztségviselők	17
4.1. Cégvezetés	17
4.2. Tisztségviselők díjazása	18
4.3. Vezető tisztségviselők 4iG részvénytulajdona 2025. március 31-én	18
4.4. A Jelentés aláírására jogosultak	18
4.5. Tisztségviselők választása és elmozdítása	18
4.6. Tisztségviselők hatásköre	18
4.7. Alapszabály módosítás	18
5. A beszámoló készítésének alapja	19
6. Előző évi pénzügyi adatok módosítása	20
7. A konszolidációba bevont leányvállalatok	22
8. Mérlegfordulónap utáni események	23
9. Nyilatkozat	25

A Jelentést a Társaság Igazgatósága írásbeli döntéshozatal útján, 2025. év 05. hónap 30. napján, az 3/2025. (V.30.) számú Igazgatósági Határozatával jóváhagyta.

VEZETŐI ÖSSZEFOGLALÓ

Bevezetés

2025. első negyedében a 4iG Csoport (továbbiakban: „4iG”, „Társaság”, „Vállalat”, „Cégcsoport”, „Vállalatcsoport”, „Csoport”, „4iG Nyrt.”) megerősítette hazai piaci pozícióját, továbbra is Magyarország egyik élenjáró informatikai rendszerintegrátora és egyik vezető távközlési szolgáltatója, valamint a telekommunikáció prominens szereplője a Nyugat-Balkánon.

A Cégcsoport a negyedév során folytatta az **úr- és védelmi ipari** jelenlétének erősítését, számos nemzetközi megállapodással erősítve az üzletág vertikális és horizontális expanzióját.

A Vállalatcsoport **transzformációs programja** 2025. január 1-jén új mérföldkőhöz érkezett. A Vodafone Magyarország Zrt. 2024. december 31-i szétválását követően megkezdték működésüket az utódvállalatok: a távközlési kereskedelmi tevékenységet ellátó One Magyarország Zrt., illetve az infrastrukturális funkciókat ellátó V-Hálózat Távközlési Zrt. Az abszolút távközlési piacvezető pozíciót megcélzó vállalat 2025. január 1-től One márkanév alatt egyesítette a 4iG Csoportához tartozó magyarországi telekommunikációs vállalatok kereskedelmi tevékenységét (a korábbi Vodafone és Antenna Hungária, valamint a DIGI és az Invitech) – ugyanakkor a vállalatok jogi összeolvadása 2025 második felében várható. A lakossági és kisvállalati előfizetők **One**, míg a közép- és nagyvállalati ügyfeleit **One Solutions** brand alatt szolgálja ki a hazai távközlési csoport.

A transzformációs program részeként a 4iG Nyrt.-ről 2024. december 31-én levált, a Cégcsoport informatikai-rendszerintegrációs portfólióját összefogó **4iG Informatikai Zrt.** 2025. január 1-jén kezdte meg a működését. A Vállalatcsoport 2024-ben Magyarország vezető rendszerintegrátoraként működött, IT divíziója pedig 2025 első negyedében inflációt meghaladó növekedést ért el.

A **4iG Nyrt.** 2025. január 9-én tartott rendkívüli közgyűlésén a tulajdonosok határoztak a Felügyelőbizottság és az Auditbizottság tagjairól. A testületek új tagjává Dr. Guller Zoltánt és Klaus Jürgen Neumannnt nevezte ki a közgyűlés.

2025. március 5-én a 4iG Nyrt. közvetett többségi tulajdonosát, a tőzsdei társaság Igazgatóságának elnökét, **Jászai Gellért**et a külgazdasági és külügyminiszter javaslatára Magyarország köztársasági elnöke a **nemzetközi üzleti kapcsolatok fejlesztéséért felelős rendkívüli és meghatalmazott nagykövetté** nevezte ki. A 4iG Nyrt. elnökének a megbízatása a magyar gazdasági érdekek nemzetközi érvényesítésére, további befektetési lehetőségek felkutatására és a nemzetközi üzleti kapcsolatok fejlesztésére szól. Jászai Gellért nagyköveti kinevezése nem érinti a 4iG Nyrt.-ben betöltött szerepét és pozícióját.

Transzformációs program

A 4iG Csoport 2023. november 13-án meghirdetett transzformációs programjának meghatározó lépése volt 2025. január 1-jén a **One márkanév és One Solutions almarika** bevezetése a hazai távközlési piacra, valamint a Vodafone Magyarország Zrt. szétválása és az így létrejött társaságok átnevezése. A Vodafone Magyarország Zrt. 2024. december 31-én szétvált kereskedelmi és infrastrukturális vállalatokra. A távközlési kereskedelmi tevékenységet folytató vállalat 2025. január 1-jén One Magyarország Zrt. néven, míg mobil- és egyéb távközlési infrastruktúrát tulajdonló társaság V-Hálózat Távközlési Zrt. néven kezdte meg működését. A szétválással a Cégcsoport távközlési divíziójában teljes mértékben végbement a strukturális szeparáció, azaz a kereskedelmi, illetve az infrastrukturális tevékenységek külön vállalatokba szervezése.

A One Magyarország Zrt. sikeres márkabevezetése nem befolyásolta a meglévő előfizetői szerződéseket, ugyanakkor a vállalat új szolgáltatáscsomagokkal jelent meg 2025. januárjában. A Cégcsoport célja, hogy folyamatos hálózatfejlesztésének eredményeként több mint 2 millió háztartásban biztosítsa a gigabitképes internetelérést, a modernizációnak köszönhetően lehetőség nyílt az újgenerációs lineáris-streaming technikával megvalósuló hibrid televíziózási élmény elérésére is. A One 98 településen, 128 márkaboltban elérhető az előfizetők számára.

2025. január 1-jén megkezdte önálló működését a 4iG Csoport informatikai és rendszerintegrációs divízióját összefogó 4iG Informatikai Zrt. A sikeres kiválással, valamint a korábbi Vodafone, DIGI, Invitech és az Antenna Hungária strukturális szeparációjával a transzformációs program első szakasza lezárult. A transzformációs program a Vállalatcsoport távközlési kereskedelmi, valamint infrastrukturális cégeinek tevékenységek szerinti jogi összeolvadásával folytatódik 2025. második felében.

Úr és Védelmi ipari divízió

A 4iG Csoport úr- és védelmi ipari tevékenységének expanziója érdekében jelentős erőfeszítéseket tett 2025. első negyedévében. A 4iG Úr és Védelmi Technológiák Zrt. számos nemzetközi tárgyalást folytatott – többek között Abu-Dzabiban, az Egyesült Államokban, Marokkóban és Izraelben –, valamint jelentős partnerségi megállapodásokat kötött, amelyek új piacokat nyithatnak meg a vállalat termékei és szolgáltatásai előtt, és elősegíthetik a cégcsoport növekvő jelenlétét az úr- és védelmi iparban.

Védelmi ipar

A védelmi ipar területén jelentős előrelépést jelent az a hosszú távú stratégiai partnerségről szóló megállapodás, amelyet a 4iG Úr és Védelmi Technológiák Zrt. az Egyesült Arab Emírségek vezető technológiai vállalatcsoportjával, az EDGE Group-pal írt alá. A pilóta nélküli rendszerek, illetve azok elhárítását végző eszközök, továbbá a földmegfigyelés területére kiterjedő megállapodás új távlatokat nyithatnak a közös fejlesztések, az innováció, a közös piacszerzés és a technológiai transzfer területén.

Űripar

A 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. egyedülálló űripari ökoszisztéma kialakításán dolgozik Kelet-Közép-Európában, amelynek alapját a régió első, magánfinanszírozású műholdprogramja, a HUSAT jelenti. A program központi eleme a Martonvásáron épülő űrtechnológiai gyártóüzem, ahol többek között a HUSAT keretében fejlesztett, alacsony föld körüli pályára szánt nyolc földmegfigyelő műhold is készül majd. A fejlesztés a tervek szerint halad, és már befejeződött a REMTECH névre keresztelt létesítmény tartószerkezetének kivitelezése. A 4iG Csoport első zöldmezős beruházásaként megvalósuló, 4000 négyzetméteres gyártóüzem 2026-tól legfeljebb 400 kilogrammos műholdak és más űreszközök előállítására, összeszerelésére, integrálására és tesztelésére is képes lesz. A REMTECH világszínvonalú innovációs központként működik majd, és technológiai szinten számos kapcsolódási ponttal rendelkezik a nemzetközi űrügynökségek és űripari szereplők felé.

A beruházás lezárása és a központ sikeres működése érdekében a 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. számos nemzetközi megállapodást kötött a világ vezető űrtechnológiai vállalataival:

- 2025. február 14-én előzetes együttműködési megállapodást írt alá a lengyel Creotech vállalattal. A partnerség célja, hogy a jövőben a régió két meghatározó vállalata közösen fellépve hatékonyabban vehessen részt az Európai Űrügynökség (ESA), az EUSPA és a Horizont Európa programjaiban.
- 2025. február 17-én szándéknyilatkozatot írt alá az amerikai Axiom Space-szel, a globális űripar egyik meghatározó szereplőjével. A megállapodás célja közös fejlesztési lehetőségek feltérképezése, különösen a föld körüli pályán működő adatközpont-szolgáltatások (Orbital Data Centre) területén.
- 2025. február 25-én megállapodott a CPI Vertex Antennentechnik GmbH-val a HUSAT program HUGEO és HULEO programelemeihez kapcsolódó antennarendszerek beszerzéséről és telepítéséről két magyarországi műholdas földi állomáson. A kivitelezés során a német vállalat szakemberei összesen nyolc, 9-11,5 méter átmérőjű antennát, valamint hozzá tartozó rádiófrekvenciás eszközöket szállítanak és installálnak a 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. földi állomásain.
- Az űr- és védelmi ipari vállalat szerződést kötött a REMTECH tesztelési kapacitásának kiépítéséhez szükséges eszközök beszerzéséről is. Ennek részeként egy 200kN nyomás előállítására képes tesztberendezés érkezik Japánból, az IMV Corporation gyártásában, a martonvásári létesítménybe.

Távközlés

Magyarország

2025. január 1-jén a 4iG Csoport jelentős lépést tett a hazai távközlési piacon azzal, hogy a korábbi Vodafone, DIGI, Antenna Hungária és az Invitech szolgáltatásait **One márkanév** alatt egyesítette. Ezzel a lépéssel a vállalat célja egy egységes, integrált szolgáltatási portfólió kialakítása volt, amely lefedi a mobil- és vezetékes adat- és hangszolgáltatásokat, valamint a televíziós és digitális tartalomszolgáltatásokat is. A vállalatok egységes arculatának bevezetése nemcsak a vizuális megjelenést érintette, hanem az ügyfélélményre és innovációra épülő üzleti filozófiát is. Az új márkák célzott piaci pozícionálása hozzájárult a vállalat ismertségének és előfizetői bázisának növekedéséhez. A One márka bevezetését több mint másfél éves munka előzte meg.

A 4iG Csoport távközlési leányvállalatai 2025 első negyedévében, valamint az azt megelőző négy negyedéves gördülő időszakban is számottevően növelték piaci részesedésüket. A 2025. március 31-ig tartó 12 hónap alatt a **One** márkanév alatt működő leányvállalatok előfizetéseinek száma az első negyedévben tovább emelkedett. A Társaság a piaci részesedés és az előfizetői állomány bővülésére számít a következő időszakban.

Nyugat-Balkán

A 4iG Csoport jelentős előrelépést tett 2025 első negyedévében a mobilhálózati infrastruktúra fejlesztésben, január 14-én partneri megállapodást kötött az Ericssonnal az albán távközlési piac egyik vezető vállalata, a **One Albania sh.a.** mobilhálózatának 50 millió euró értékű fejlesztésére. A közös beruházás alapját a One Albania sh.a. által piaci pályázaton elnyert 5G frekvenciák jelentik, az Ericsson a legkorszerűbb, önálló 5G (5G standalone) technológiával szereli fel a bázisállomásokat. A fejlesztések során kiemelt jelentőséggel bírnak a kikötők, repülőterek, ipari övezetek, Tirana kórházi körzetei és a legnagyobb látogatottságú tengerparti üdülőhelyek. Az együttműködéssel 2028-ra Albánia valamennyi városában elérhetővé válik a nagy kapacitású 5G-szolgáltatás, 2030-ra az 5G lakossági lefedettsége elérheti a 85 százalékot. A mobilhálózat korszerűsítése mellett a Társaság elkötelezett a vezetékes internetelés fejlesztése mellett is, ennek jegyében 2024. októberében elindította 10 gigabites optikai szélessávú szolgáltatását Albániában.

A Társaság montenegrói távközlési leányvállalata, a **One Crna Gora d.o.o.** 2025. március 3-án együttműködést kötött Montenegró KFI-ért felelős kormányzati ügynökségével, a Technopolis-szal új generációs, 26 Ghz-es 5G szolgáltatást (5,5G; 5G Advanced) tesztelő központ fejlesztésére. Az új tesztkörnyezet lehetővé teszi startup csapatoknak, technológiai vállalatoknak, kutatóknak és a teljes akadémiai közösségnek új generációs rádiófrekvenciás megoldások alkalmazását, különösen az mmWave (3GPP Rel-18 szabvány) fejlesztését és tesztelését, amely stabil alapot biztosíthat a jövő ultragyors és megbízható, akár a vezetékes internetet is kiváltó mobilhálózatának.

Informatika

A Cégcsoport IT divízióját összefogó 4iG Informatikai Zrt. az inflációt meghaladó növekedés eredményeként 2025. első negyedévében továbbra is a hazai informatikai szektor meghatározó szereplője volt. A 4iG Informatikai Zrt. tárgydíszakban az infrastruktúra-megvalósítás és hálózati megoldások, az egyedi alkalmazásfejlesztés, illetve a kapcsolódó IT és rendszerintegratori szolgáltatások területén teljesített kiemelkedően. Ezen felül eredményesen működteti a folyamatosan bővülő számú felhasználót segítő Gondosóra Program rendszereit. A Rheinmetall AG-val közösen alapított Rheinmetall 4iG Digital Services Kft. az idei első negyedévben tovább bővítette mérnökeinek számát és organikus expanzióval növelte eredményességét. A 4iG Informatikai Zrt. egyre jelentősebb szerepet vállal a cégcsoport távközlési divíziójának és egyéb további területeinek hatékony informatikai hátterének biztosításában és a felmerülő korszerűsítési lehetőségek megvalósításában.

Pénzügyi eredményesség

A 4iG Nyrt. Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) szerinti konszolidált nettó árbevétele 2025. első negyedévében 171,5 milliárd Ft volt, a Cégcsoport IFRS szerinti EBITDA-ja 60,1 milliárd Ft-ot, míg az értékesítés nettó árbevételére vetített EBITDA-marzs 35 százalékot tett ki. A nettó árbevétel 88,6 százaléka a telekommunikációs, 11 százaléka az informatikai, míg 0,4 százaléka a tárgydíszaktól kezdve a menedzsment által szintén külön szegmensnek tekintett űr és védelmi divízió tevékenységéből származott. Földrajzi megoszlás tekintetében a nettó árbevétel 88 százalékát a magyarországi, 9 százalékát az albán, 3 százalékát a montenegrói piac adta.

Az év első negyedévében a Csoport 0,1 milliárd Ft adózott veszteséget számolt el, amelynek jelentős részét a pénzkiáramlással nem járó tételek adták. A leányvállalatok felvásárlásához kapcsolódó vételár-allokáció utólagos értékelésének 5,6 milliárd Ft eredményrontó hatása volt, azonban 2024. első negyedévével ellentétben a devizaárfolyamok Csoport számára kedvezően történő alakulása miatt összeségében 4,8 milliárd Ft összegű nem realizált árfolyamnyereség került elszámolásra. A tavaly kezdődött transzformációs programhoz kapcsolódóan mintegy 3,6 milliárd forint ráfordítást számolt el a Csoport.

A fenti tételektől megtisztított eredménykimutatás 4,2 milliárd Ft adózott profitot mutat.

A 4iG nettó adósság/EBITDA mutatója 2025. március 31-re 3,83-ra csökkent. Ez a pénzügyi stabilitás erősödésére utal, és kedvezően befolyásolhatja a Vállalat hitelminősítését, valamint javíthatja a befektetői megítélést és várakozásokat.

Tőkepiaci teljesítmény

A 4iG Nyrt. 2025 első negyedében az egyik legdinamikusabb árfolyamemelkedést produkálta több évtizedes tőzsdei jelenléte során. A részvények árfolyama a január 2-i 935 Ft-ról március 31-re 1 640 Ft-ra emelkedett, ami 75,4%-os növekedést jelent. A Társaság tőzsdei kapitalizációja a negyedév végén, a záróárfolyam alapján számolva elérte a 490,5 milliárd Ft-ot.

	2025. I. negyedév	2024. I. negyedév	Változás +/- %-ban
		Módosított*	
Értékesítés nettó árbevétele	171 460	154 632	10,88%
Kamatok, adózás és értékcsökkenési leírás előtti eredmény (EBITDA)	60 136	54 228	10,89%
Kamatok és adófizetés előtti eredmény (EBIT)	14 811	9 854	50,30%
Adózott eredmény (PAT)	-110	-18 134	99,39%
Teljes átfogó jövedelem	-1 335	-17 262	92,27%
Egy részvényre jutó (adatok forintban)			
EBITDA	201,07	181,32	10,89%
Nettó eredmény (EPS)	-0,37	-60,63	99,39%
Hígított EPS mutató	-0,38	-61,93	99,39%
Saját tőke	1 055,81	1 062,43	-0,62%

*A konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás módosítása a 6. Előző évi pénzügyi adatok módosítása című bekezdésben foglaltakkal összhangban történt.

A 4iG Cégcsoport 2025. I. negyedéves eredményének bemutatása

Megnevezés	2025. I. negyedév	2024. I. negyedév	Változás +/- %-ban
		Módosított*	
Bevételek	172 499	162 301	6,28%
- ebből: Értékesítés nettó árbevétele	171 460	154 632	10,88%
Aktivált saját teljesítmények	3 083	3 756	-17,92%
Alapanyagok és felhasznált készletek költsége	-46 946	-43 644	-7,57%
Igénybe vett szolgáltatások	-32 092	-25 795	-24,41%
Személyi jellegű ráfordítások	-29 209	-24 767	-17,94%
Egyéb működési ráfordítások	-7 199	-17 623	59,15%
Kamatok, adózás és értékcsökkenési leírás előtti eredmény (EBITDA)	60 136	54 228	10,89%
Értékcsökkenés és amortizáció	-45 325	-44 374	-2,14%
Kamatok és adófizetés előtti eredmény (EBIT)	14 811	9 854	50,30%
Pénzügyi bevételek	8 171	3 757	117,49%
Pénzügyi ráfordítások	-17 232	-29 058	40,70%
Részesedés társult és közös vezetésű vállalkozások eredményéből	-565	-17	-3 223,53%
Adózás előtti eredmény	5 185	-15 464	133,53%
Nyereségadók	-5 295	-2 670	-98,31%
Adózott eredmény	-110	-18 134	99,39%
Egyéb átfogó jövedelem	-1 225	872	n.a.
Teljes átfogó jövedelem	-1 335	-17 262	92,27%

*A konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás módosítása a 6. Előző évi pénzügyi adatok módosítása című bekezdésben foglaltakkal összhangban történt.

Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás

	2025. I. negyedév	2024. I. negyedév
		Módosított*
Értékesítés nettó árbevétele	171 460	154 632
Egyéb működési bevétel	1 039	7 669
Értékesítés nettó árbevétele és egyéb bevételek összesen	172 499	162 301
Aktivált saját teljesítmények	3 083	3 756
Alapanyagok és felhasznált készletek költsége	-46 946	-43 644
Igénybe vett szolgáltatások	-32 092	-25 795
Személyi jellegű ráfordítások	-29 209	-24 767
Egyéb működési ráfordítások	-7 199	-17 623
<i>Pénzügyi eszközök értékvesztése</i>	-1 512	-1 336
Működési költségek	-115 446	-111 829
Kamatok, adózás és értékcsökkenési leírás előtti eredmény (EBITDA)	60 136	54 228
Értékcsökkenés és amortizáció	-45 325	-44 374
Kamatok és adófizetés előtti eredmény (EBIT)	14 811	9 854
Pénzügyi bevételek	8 171	3 757
Pénzügyi ráfordítások	-17 232	-29 058
Részesedés társult vállalkozások eredményéből	-565	-17
Adózás előtti eredmény	5 185	-15 464
Nyereségadók	-5 295	-2 670
Adózott eredmény	-110	-18 134
A következő időszakban a konszolidált jövedelemre vonatkozó kimutatásban elszámolandó egyéb átfogó jövedelem		
<i>Külföldi tevékenységek devizaátszámításakor felmerült árfolyamkülönbségek</i>	-1 225	872
A következő időszakban a konszolidált jövedelemre vonatkozó kimutatásban elszámolható nettó egyéb átfogó jövedelem	-1 225	872
Egyéb átfogó jövedelem	-1 225	872
Teljes átfogó jövedelem	-1 335	-17 262

Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás – folytatás

	2025. I. negyedév	2024. I. negyedév
		Módosított*
Egy részvényre jutó eredmény (Ft)		
Alap	-0,37	-60,63
Hígított	-0,38	-61,93
Adózott eredményből:		
Anyavállalatra jutó rész	-3 730	-16 735
Nem ellenőrző részesedésekre jutó rész	3 620	-1 399
Teljes átfogó eredményből:		
Anyavállalatra jutó rész	-4 670	-16 749
Nem ellenőrző részesedésekre jutó rész	3 335	-513

	2025. I. negyedév	2024. I. negyedév
		Módosított*
Adózott eredmény	-110	-18 134
Vételár allokációs hatás	5 575	5 729
Korrigált adózott eredmény**	5 465	-12 405

*A konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás módosítása a 6. Előző évi pénzügyi adatok módosítása című bekezdésben foglaltakkal összhangban történt.

**A korrigált adózott eredmény az IFRS 3 Üzleti kombinációk standard alapján azonosított vételár allokáció tárgyidőszaki hatásától megtisztított adózott eredményt prezentálja.

Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás

	2025.03.31.	2024.12.31.
ESZKÖZÖK		
Befektetett eszközök		
Ingatlanok, gépek és berendezések	443 951	428 027
Vevői szerződésállomány	161 530	164 104
Egyéb immateriális javak	218 129	248 249
Eszközhasználati jog	162 772	146 974
Halasztott adókövetelés	2 303	2 289
Goodwill	274 249	274 249
Nettó lízingbefektetés – hosszú lejáratú	1 135	1 093
Befektetések társult és közös vezetésű vállalkozásban	9 644	5 870
Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi eszközök	12 761	10 844
Egyéb hosszú lejáratú nem pénzügyi eszközök	355	1 557
Befektetett eszközök összesen	1 286 829	1 283 256
Forgóeszközök		
Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek	76 182	60 559
Vevőkövetelések	108 574	118 903
Nyereségadó követelés	3 295	1 539
Nettó lízingbefektetés - rövid lejáratú	671	673
Készletek	12 607	11 049
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök	6 221	3 070
Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök	53 477	29 335
Forgóeszközök összesen	261 027	225 128
Eszközök összesen	1 547 856	1 508 384
FORRÁSOK		
Saját tőke		
Jegyzett tőke	5 981	5 981
Visszavásárolt saját részvények	-3 974	-3 519
Tőketartalék	133 492	133 492
Eredménytartalék	-75 529	-71 799
Részvényalapú kifizetések tartaléka	397	397
Halmozott egyéb átfogó jövedelem	19 808	20 748
Anyavállalat tulajdonosaira jutó saját tőke összesen	80 175	85 300
Nem ellenőrző részesedés	235 592	232 447
Saját tőke összesen	315 767	317 747
Hosszú lejáratú kötelezettségek		
Céltartalékok – hosszú lejáratú	7 750	7 823
Hitelek, kölcsönök, kötvények – hosszú lejáratú	761 298	768 646
Részvényalapú kifizetésekkel kapcsolatos kötelezettség - hosszú lejáratú	1 170	1 170
Lízingkötelezettségek – hosszú lejáratú	142 592	130 015
Halasztott adókötelezettség	20 499	19 779
Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek	12 252	3 898
Egyéb hosszú lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek	910	573
Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen	946 471	931 904

Konzolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás – folytatás

	2025.03.31.	2024.12.31.
Rövid lejáratú kötelezettségek		
Szállítói kötelezettségek	77 564	116 026
Céltartalékok – rövid lejáratú	6 779	7 017
Hitelek, kölcsönök, kötvények - rövid lejáratú	19 924	10 051
Részcéltartalék alapú kifizetésekkel kapcsolatos kötelezettség – rövid lejáratú	1 899	1 899
Lízing kötelezettségek – rövid lejáratú	31 276	29 828
Nyereségadó kötelezettség	2 841	2 733
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek	26 898	22 432
Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek	118 437	68 747
Rövid lejáratú kötelezettségek összesen	285 618	258 733
Kötelezettségek és saját tőke összesen	1 547 856	1 508 384

Konzolidált saját tőke változás kimutatása

	Jegyzett tőke	Visszavásárolt saját részvény	Tőke- tartalék	Eredmény- tartalék	Részvény- alapú kifizetések tartaléka	Halmazott egyéb átfogó jövedelem	Anyavállalat tulajdonosaira jutó saját tőke összesen	Nem ellenőrző részesedések	Saját tőke összesen
Egyenleg 2024. január 1-jén	5 981	-3 199	133 492	-25 963	397	11 856	122 564	233 261	355 825
Adózott eredmény				-16 735			-16 735	-1 399	-18 134
Tárgyévi egyéb átfogó jövedelem						-14	-14	886	872
Teljes átfogó jövedelem	0	0	0	-16 735	0	-14	-16 749	-513	-17 262
Osztalék							0	-169	-169
Módosított egyenleg 2024. március 31-én	5 981	-3 199	133 492	-42 698	397	11 842	105 815	232 579	338 394
Egyenleg 2025. január 1-jén	5 981	-3 519	133 492	-71 799	397	20 748	85 300	232 447	317 747
Adózott eredmény				-3 730			-3 730	3 620	-110
Tárgyévi egyéb átfogó jövedelem						-940	-940	-285	-1 225
Teljes átfogó jövedelem	0	0	0	-3 730	0	-940	-4 670	3 335	-1 335
Saját részvény vétel		-455					-455		-455
Osztalék							0	-190	-190
Egyenleg 2025. március 31-én	5 981	-3 974	133 492	-75 529	397	19 808	80 175	235 592	315 767

1. Általános rész

1.1. A Csoport bemutatása

A 4iG Nyilvánosan Működő Részvénytársaság (4iG Nyrt.) Magyarországon bejegyzett társaság (székhely: 1013 Budapest, Krisztina körút 39.), tevékenységét a magyar jogszabályok előírásainak megfelelően végzi, számviteli és pénzügyi nyilvántartásait a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) szerint vezeti, részvényeivel a Budapesti Értéktőzsde (BÉT) „Prémium” kategóriájában kereskednek.

A 4iG Nyrt. és leányvállalatai együttesen alkotják a 4iG Csoportot (továbbiakban „4iG Csoport”, „Csoport”, „Cégcsoport”).

A 4iG Csoport felett nem rendelkezik másik vállalat önálló kontrollal.

A 4iG Csoport fő tevékenységei közé a teljes körű telekommunikációs szolgáltatások, a telekommunikációhoz kapcsolódó infrastruktúra üzemeltetése, illetve a platformfüggetlen, egyedi szoftvertervezés és –fejlesztés, a teljes körű nagyvállalati IT megoldások tervezése, kivitelezése, IT üzemeltetés és támogatás, szervizszolgáltatás, ERP (komplex vállalatirányítási) rendszerek üzemeltetése, banki adatszolgálat teljes körű támogatása, dokumentum- és ügykezelő rendszerek fejlesztése, üzemeltetése tartozik.

A „Társaság” vagy „a Társaság” a 4iG Nyrt-re mint önálló gazdálkodó egységre utal, leányvállalatai nélkül.

Jelen pénzügyi jelentés megtekinthető a Társaság weboldalán is: www.4ig.hu.

1.2. Általános adatok a kibocsátóról

A cég neve:	4iG Nyilvánosan Működő Részvénytársaság
Cégforma:	Nyilvánosan működő részvénytársaság
Székhely:	1013 Budapest, Krisztina körút 39.

Telephelyek:	1037 Budapest, Montevideo utca 2/C 1107 Budapest, Somfa utca 10.
--------------	---

Fióktelepek:	8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 96. 6722 Szeged, Tisza Lajos krt. 41. 4025 Debrecen, Barna utca 23.
--------------	---

Cégjegyzékszám:	01-10-044993
Adószám:	12011069-2-51
Statisztikai számjele:	12011069-6201-114-01
Alaptőke:	5 981 499 480 Ft
Alakulás ideje:	1995. január 8.
Átalakulás ideje:	2004. április 2.
Tőzsdei bevezetés dátuma:	2004. szeptember 22.

2. Részvényinformációk

Részvények típusa:	névre szóló törzsrészvény, dematerializált
Részvények névértéke:	20 Ft/db
Részvények darabszáma:	299 074 974 darab
Részvények ISIN kódja:	HU 0000167788
Részvények sorozata:	„A”
Részvények sorszáma:	0000001 – 299074974
Visszavásárolt saját részvények:	5 347 590 darab
4iG MRP Szervezetnél lévő:	4 000 000 darab

Részvényekre vonatkozó egyéb tájékoztatás:

- Minden részvényhez azonos jogok tartoznak, minden részvény 1 szavazatot jelent.
- A részvények a Budapesti Értéktőzsde „PRÉMIUM” kategóriájában forognak és a teljes jegyzett tőkét megtestesítik, nincs egyéb kibocsátott részesedés a 4iG Nyrt.-nél.
- A részvények adásvételének nincs korlátozása, elővásárlási jogok nincsenek kikötve, de a részvények átruházására kizárólag értékpapírszámlán történő terhelés, illetve jóváírás útján kerülhet sor. A részvény átruházása esetén a részvényes a Társasággal szemben részvényesi jogát csak akkor gyakorolhatja, ha az új tulajdonos nevét a részvénykönyvbe bejegyezték.
- A Társaság részvénykönyvét a KELER Zrt. vezeti.
- Különleges irányítási jogok nincsenek kikötve.
- Nincs tudomásunk az irányítási jogokkal kapcsolatos részvényesi megállapodásról.
- Szavazati jogok nincsenek korlátozva, egyedül a visszavásárolt saját részvényekhez nem kapcsolódik szavazati jog.
- Kisebbségi jogok: A szavazatok legalább 1 százalékát képviselő részvényesek a Társaság közgyűlésének összehívását az ok és cél megjelölésével bármikor kérhetik.
- A választott tisztségviselőket az Alapszabály szerint a Közgyűlés egyszerű többséggel választja.
- A Társaság irányítását az Igazgatóság végzi.
- Az alaptőke felemeléséről az Igazgatóság előterjesztése alapján a Közgyűlés határoz. Az Igazgatóság a Közgyűlés ilyen tartalmú felhatalmazása esetén a Felügyelőbizottság előzetes hozzájárulásával dönthet az alaptőke felemeléséről, illetve az alaptőkének az alaptőkén felüli vagyon terhére történő felemelésével kapcsolatban jogosult közbenső mérleg elfogadására. A Jelentés készítésekor az Igazgatóságnak nincs felhatalmazása új részvények kibocsátására.
- Nincs olyan megállapodás, amely egy nyilvános vételi ajánlatot követően a vállalkozó irányításában bekövetkezett változás miatt lép hatályba, módosul vagy szűnik meg.
- Nincs olyan, a Társaság és vezető tisztségviselője, illetve munkavállalója közötti megállapodás, amely kártalanítást ír elő arra az esetre, ha a vezető tisztségviselő lemond vagy a munkavállaló felmond, ha a vezető tisztségviselő vagy a munkavállaló jogviszonyát jogellenesen megszüntette vagy a jogviszony nyilvános vételi ajánlat miatt szűnik meg.

3. Tulajdonosi szerkezet

	2025.03.31.	2024.12.31.
iG COM Magántőkealap	38,93%	38,93%
Rheinmetall AG	25,12%	25,12%
Közkézhányad	13,27%	13,39%
KZF Vagyonkezelő Zrt.	12,12%	12,12%
Bartolomeu ICT Kft.	5,72%	5,72%
4iG saját részvény tulajdon	1,79%	1,67%
iG TECH Invest Kft.	1,71%	1,71%
4iG MRP Szervezet tulajdonában	1,34%	1,34%
Összesen	100,00%	100,00%

4. Tisztségviselők

A 4iG Nyrt. vezető tisztségviselői 2025. március 31-én az alábbiak voltak.

4.1. Cégvezetés

Igazgatóság:

Jászai Gellért Zoltán, az Igazgatóság elnöke
 Linczényi Aladin Ádám, az Igazgatóság tagja, alelnök
 Fekete Péter Krisztián, az Igazgatóság tagja, vezérigazgató
 Blénessy László, az Igazgatóság tagja
 Pedro Vargas Santos David, az Igazgatóság tagja
 Tóth Béla Zsolt, az Igazgatóság tagja
 Thurzó Csaba Ferenc, az Igazgatóság tagja
 Tomcsányi Gábor, az Igazgatóság tagja

Felügyelő Bizottság (FB):

Dr. Guller Zoltán, az FB elnöke
 Böszörményi-Nagy Gergely, tag
 Tóthné dr. Rózsa Ildikó, tag
 Klaus Jürgen Neumann, tag

Audit Bizottság (AB):

Dr. Guller Zoltán, az AB elnöke
 Böszörményi-Nagy Gergely, tag
 Tóthné dr. Rózsa Ildikó, tag

4.2. Tisztségviselők díjazása

A Társaság Igazgatóságának, Felügyelő Bizottságának és Audit Bizottságának javadalmazása ebben az időszakban az alábbiak szerint történt. A Közgyűlés a 15/2022. (IV.29.) sz. határozatában döntött arról, hogy az Igazgatóság tagjait fejenként bruttó 600 000 Ft/hó, míg az Igazgatóság elnökét bruttó 750 000 Ft/hó összegű tiszteletdíj illeti meg. A Közgyűlés a 14/2022. (IV.29.) sz. határozatában döntött arról, hogy a Felügyelő Bizottság tagjait fejenként bruttó 450 000 Ft/hó, míg a Felügyelő Bizottság elnökét bruttó 600 000 Ft/hó összegű tiszteletdíj illeti meg. Az Audit Bizottságban végzett munkájukért, annak tagjai, külön díjazásban nem részesülnek.

4.3. Vezető tisztségviselők 4iG részvénytulajdona 2025. március 31-én

Név	Tisztség	Közvetlen tulajdon (db)	Közvetett tulajdon (db)	Közvetlen és közvetett (db)	Tulajdoni arány (%)
Jászai Gellért Zoltán	Igazgatóság elnöke	0	157 787 385	157 787 385	52,76%
Tóth Béla Zsolt	Igazgatóság tagja	452 200	0	452 200	0,15%
Blénessy László	Igazgatóság tagja	611 265	0	611 265	0,20%
Pedro Vargas Santos David	Igazgatóság tagja	0	17 104 822	17 104 822	5,72%

4.4. A Jelentés aláírására jogosultak

A Társaság 2013. január 21-én megtartott, rendkívüli közgyűlésén hozott határozatainak értelmében a beszámoló aláírására az Igazgatóság elnöke önállóan, vagy az Igazgatóság bármely két tagja együttesen jogosult.

4.5. Tisztségviselők választása és elmozdítása

A Társaság vezető tisztségviselőit a Közgyűlés választja és mozdíthatja el.

4.6. Tisztségviselők hatásköre

A Társaság vezető tisztségviselőinek sem részvénykibocsátásra, sem részvény vásárlásra nincs felhatalmazásuk. A Közgyűlés esetenként az Igazgatóságot hatalmazhatja fel saját részvény kibocsátásra vagy visszavásárlásra.

4.7. Alapszabály módosítás

A Társaság Alapszabályát csak a Közgyűlés módosíthatja (azonban a Társaság cégnevét, székhelyét, telephelyeit, fióktelepeit és tevékenységi köreit (ide nem értve a főtevékenységet) érintő kérdésekben és az azokkal összefüggő alapszabály-módosítások tárgyában az Igazgatóság jogosult dönteni).

5. A beszámoló készítésének alapja

i) A beszámoló elfogadása és nyilatkozat

Az Igazgatóság a 2025. március 31. fordulónapra készített évközi tömörített konszolidált pénzügyi kimutatásokat 2025. május 30-án fogadta el.

A konszolidált pénzügyi kimutatások az Európai Unió (EU) Hivatalos Lapjában közzétett és rendeletileg beépített Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok (IFRS) összhangban készültek. Az IFRS-ek a Nemzetközi Számviteli Standard Testület (IASB) és a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Értelmezési Bizottság (IFRIC) által kibocsátott standardok és értelmezések.

A konszolidált pénzügyi kimutatások millió HUF-ban kerülnek bemutatásra, a legközelebbi millió HUF-ra kerekítve, kivéve amikor az másként került feltüntetésre.

A jelentés 2025. március 31. napjával végződő időszakra vonatkozó konszolidált, nem auditált pénzügyi kimutatás.

ii) A beszámoló készítésének alapja (Megfelelőségi nyilatkozat)

A pénzügyi kimutatásoknak a 4iG Csoport pénzügyi helyzetét, pénzügyi teljesítményét és pénzforgalmát a valósággal összhangban kell bemutatnia. A valós bemutatás megköveteli az gazdasági, egyéb események és feltételek hatásainak a hű bemutatását a Keretelvekben meghatározott eszközök, kötelezettségek, bevételek és ráfordítások definíciói és megjelenítési kritériumai szerint.

A konszolidált évközi tömörített jelentésben az értékelés alapja elsősorban a bekerülési értéken való értékelés, ez alól kivételt képeznek azok az eszközök és kötelezettségek, pénzügyi instrumentumok, amelyek értékelése valós értéken történik az eredménykimutatással szemben (FVTPL), illetve az egyéb átfogó jövedelemmel szemben (FVTOCI).

iii) Vállalkozás folytatása

A konszolidált pénzügyi kimutatások a vállalkozás folytatásának elve alapján készültek. Ez azt jelenti, hogy azzal a feltételezéssel készültek, hogy a Csoport a belátható jövőben folytatni fogja működését anélkül, hogy a vezetőség szándékában állna a Társaság megszüntetése vagy a működési tevékenység jelentős csökkentése.

iv) Jelentős számviteli megítélések, becslések és feltételezések

Az IFRS-nek megfelelő pénzügyi kimutatások elkészítése során szükség van arra, hogy a menedzsment szakmai megítélést, becsléseket és feltételezéseket alkalmazzon, amelyek hatással vannak az eszközök és kötelezettségek, bevételek és költségek beszámolóban szereplő összegére, a kapcsolódó közzétételekre, valamint a függő kötelezettségekre vonatkozó közzétételekre. A becslések és a kapcsolódó feltételezések múltbeli tapasztalatokon és számos egyéb tényezőn alapulnak, amelyek az adott körülmények között észszerűnek tekinthetők, és amelyek eredménye képezi azon eszközök és kötelezettségek könyv szerinti értéke becslésének alapját, amelyek egyéb forrásokból nem határozhatók meg egyértelműen. A tényleges eredmények eltérhetnek ezektől a becslésektől. A becslések és az alapfeltételezések felülvizsgálatára rendszeresen sor kerül. A számviteli becslések módosítása a becslés módosításának időszakában kerül megjelenítésre, amennyiben a módosítás csak az adott évet érinti, illetve a módosítás időszakában és a jövőbeli időszakokban, ha a módosítás mind a jelenlegi, mind a jövőbeni éveket érinti.

6. Előző évi pénzügyi adatok módosítása

A Csoport áttekintette a konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatásának struktúráját és arra a következtetésre jutott, hogy bizonyos sorok kiemelése az adott sorokon megjelenő szignifikáns forgalmak miatt szükséges lehet, ezáltal az IAS 8 Számviteli politika, a számviteli becslések változásai és hibák standard adta lehetőséggel élve a 2024. december 31-én véget ért üzleti évre vonatkozó konszolidált éves beszámolóban már az új struktúrának megfelelően kerültek bemutatásra az elsődleges pénzügyi kimutatások. A számviteli politika változás eredményezte az összehasonlítható időszakra vonatkozó átfogó jövedelemkimutatás újramegállapításának szükségességét, tekintve, hogy a számviteli politika változása a 2024. I. negyedéves gyorsjelentés közzétételét követően került implementálásra visszamenőlegesen.

A fentiekén túlmenően a Csoport megállapította, hogy bizonyos vevői szerződések esetében megbízó szerepkör helyett ügynökként járt el. Ennek eredményeképp az IFRS 15 Vevői szerződésekben származó bevételek alapján módosította az elszámolt bevételét és ráfordítását. Továbbá, bizonyos szerződések esetében a bevétel adott időpontban való elszámolása helyett folyamatosan kellett volna azt megjelenítenie, amelynek hatása szintén módosításra került a korábbi időszakokra vonatkozóan. Műsorszolgáltatási szerződéseinek áttekintése során a Csoport feltárta, hogy bizonyos szerződések lényegileg fix díjakat is tartalmaznak. Emiatt visszamenőlegesen kapitalizálásra került ezen lényegileg fix díjak jelenértéke, így módosult a 2024. I. negyedévre az alapanyagok és felhasznált készletek sor, az elszámolt értékcsökkenés, valamint a kapcsolódó kamat- és árfolyamhatás miatt a pénzügyi bevételek és ráfordítások összege. Ezzel szemben a 2024. I. negyedéves értékcsökkenés egy olyan vevői szerződés kapcsán csökkent, amely korábban helytelenül került aktiválásra.

Konzolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás

2024. I. negyedév	2024. I. negyedév	2024. I. negyedév	2024. I. negyedév	2024. I. negyedév
Közzétett megnevezés	Közzétett	Módosítás	Módosított	Módosított megnevezés
Értékesítés nettó árbevétele	157 660	-3 028	154 632	Értékesítés nettó árbevétele
Egyéb működési bevétel	7 669	0	7 669	Egyéb működési bevétel
Értékesítés nettó árbevétele és egyéb bevételek összesen	165 329	-3 028	162 301	Értékesítés nettó árbevétele és egyéb bevételek összesen
Aktivált saját teljesítmények	3 756	0	3 756	Aktivált saját teljesítmények
Anyagjellegű ráfordítások	-72 562	28 918	-43 644	Alapanyagok és felhasznált készletek költsége
		-25 795	-25 795	Igénybe vett szolgáltatások
Személyi jellegű ráfordítások	-24 767	0	-24 767	Személyi jellegű ráfordítások
Egyéb ráfordítások	-17 623	0	-17 623	Egyéb működési ráfordítások
<i>ebből értékvesztés</i>	<i>-1 336</i>	<i>0</i>	<i>-1 336</i>	<i>Pénzügyi eszközök értékvesztése</i>
Működési költségek	-114 952	3 123	-111 829	Működési költségek
Pénzügyi és értékcsökkenési leírások előtti eredmény (EBITDA)	54 133	95	54 228	Kamatok, adózás és értékcsökkenési leírás előtti eredmény (EBITDA)
Értékcsökkenés és amortizáció	-44 305	-69	-44 374	Értékcsökkenés és amortizáció
Pénzügyi műveletek előtti eredmény (EBIT)	9 828	26	9 854	Kamatok és adófizetés előtti eredmény (EBIT)
Pénzügyi bevételek	3 724	33	3 757	Pénzügyi bevételek
Pénzügyi ráfordítások	-28 930	-128	-29 058	Pénzügyi ráfordítások
Részesedés társult vállalkozás eredményéből	-17	0	-17	Részesedés társult és közös vezetésű vállalkozások eredményéből
Adózás előtti eredmény	-15 395	-69	-15 464	Adózás előtti eredmény
Jövedelemadók	-2 670	0	-2 670	Nyeréségadók
Adózott eredmény	-18 065	-69	-18 134	Adózott eredmény
A következő időszakban a konszolidált jövedelemre vonatkozó kimutatásban elszámolandó egyéb átfogó jövedelem:				
<i>Tevékenységek devizaátszámításakor felmerült árfolyamkülönbségek</i>	872	0	872	<i>Külföldi tevékenységek devizaátszámításakor felmerült árfolyamkülönbségek</i>
A következő időszakban a konszolidált jövedelemre vonatkozó kimutatásban elszámolható nettó egyéb átfogó jövedelem:	872	0	872	A következő időszakban a konszolidált jövedelemre vonatkozó kimutatásban elszámolandó nettó egyéb átfogó jövedelem:
Egyéb átfogó jövedelem	872	0	872	Egyéb átfogó jövedelem
Teljes átfogó jövedelem	-17 193	-69	-17 262	Teljes átfogó jövedelem
Adózott eredményből:				Adózott eredményből:
Anyavállalatra jutó rész	-16 666	-69	-16 735	Anyavállalat tulajdonosaira jutó rész
Külső tulajdonosra jutó rész	-1 399	0	-1 399	Nem ellenőrző részesedésekre jutó rész
Teljes átfogó eredményből:				Teljes átfogó eredményből:
Anyavállalatra jutó rész	-16 680	-69	-16 749	Anyavállalat tulajdonosaira jutó rész
Külső tulajdonosra jutó rész	-513	0	-513	Nem ellenőrző részesedésekre jutó rész

7. A konszolidációba bevont leányvállalatok

Leányvállalat megnevezése	Közvetlen többségi tulajdonos	Konszolidációba bevonás időpontja	Szerzés módja	Tulajdoni hányad 2025. 03.31-én	Tulajdoni hányad 2024. 12.31-én
"Digitális Átállásért" Nonprofit Kft.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2022.03.31.	apportálás	76,78%	76,78%
4iG Befektetési Kft.	4iG Nyrt.	2025.03.19.	alapítás	100,00%	n.a.
4iG ComCo Holding Zrt.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2023.08.02.	alapítás	76,78%	76,78%
4iG Hírközlési Infrastruktúra Zrt.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2024.11.19.	alapítás	76,78%	76,78%
4iG Informatikai Zrt.	4iG Nyrt.	2025.01.01.	leválás	100,00%	n.a.
4iG InfraCo Holding Zrt.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2023.08.02.	alapítás	76,78%	76,78%
4iG International Telco Holding Kft.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2022.02.23.	alapítás	76,78%	76,78%
4iG Műsorszóró Infrastruktúra Kft.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2024.10.28.	alapítás	76,78%	76,78%
4iG Távközlési Holding Zrt.	4iG Nyrt.	2022.03.31.	apportálás	76,78%	76,78%
4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt.	4iG Nyrt.	2024.02.21.	alapítás	100,00%	100,00%
ACE Network Zrt.	4iG Nyrt.	2021.04.14.	vásárlás	70,00%	70,00%
AH Infrastruktúra Szolgáltató Zrt.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2024.09.01.	leválás	76,78%	76,78%
AH Média Kereskedelmi Zrt.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2024.09.01.	leválás	76,78%	76,78%
Albania Telecom Invest AD	4iG International Telco Holding Kft.	2022.03.21.	vásárlás	76,78%	76,78%
BRISK Digital Group Kft.	4iG Nyrt.	2022.11.15.	vásárlás	75,00%	75,00%
BRISK Digital Hungary Kft.	BRISK Digital Group Kft.	2022.11.15.	vásárlás	75,00%	75,00%
BRISK Digital International Kft.	BRISK Digital Group Kft.	2022.11.15.	vásárlás	75,00%	75,00%
CarpathiaSat Zrt.	4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt.	2020.08.17.	alapítás	100,00%	100,00%
DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2022.01.03.	vásárlás	76,78%	76,78%
D-Infrastruktúra Távközlési Kft.	4iG InfraCo Holding Zrt.	2024.07.01.	kiválás	76,78%	76,78%
Humansoft Szerviz Kft.	4iG Nyrt.	2019.04.17.	alapítás	100,00%	100,00%
Hungaro DigiTel Kft.	Portuguese Telecommunication Investments Kft.	2021.05.12.	vásárlás	100,00%	100,00%
INNObyte Zrt.	4iG Nyrt.	2020.10.14.	vásárlás	100,00%	100,00%
INNOWARE Kft.	INNObyte Zrt.	2020.10.14.	vásárlás	100,00%	100,00%
Invitech ICT Infrastructure Kft.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2024.07.01.	kiválás	76,78%	76,78%
Invitech ICT Services Kft.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2021.09.30.	vásárlás	76,78%	76,78%
InviTechnocom Kft.	Invitech ICT Infrastructure Kft.	2021.09.30.	vásárlás	76,78%	76,78%
ONE Albania sh.a.	Albania Telecom Invest AD	2022.03.21.	vásárlás	73,92%	73,92%
ONE Crna Gora d.o.o.	4iG International Telco Holding Kft.	2021.12.21.	vásárlás	76,78%	76,78%
ONE MACEDONIA TELECOMMUNICATIONS DOOEL Skopje	4iG Távközlési Holding Zrt.	2024.10.18.	alapítás	76,78%	76,78%
ONE Magyarország Zrt.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2023.01.31.	vásárlás	54,13%	54,13%
Poli Computer PC Kft.	4iG Nyrt.	2021.06.01.	vásárlás	100,00%	100,00%
Portuguese Telecommunication Investments Kft.	4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt.	2021.05.12.	vásárlás	100,00%	100,00%
Rheinmetall 4iG Digital Services Kft.	4iG Nyrt.	2022.11.16.	alapítás	51,00%	51,00%
Rotors & Cams Kereskedelmi és Szolgáltató Zrt.	4iG Nyrt.	2024.12.23.	vásárlás	55,00%	55,00%
Veritas Consulting Kft.	4iG Nyrt.	2019.09.10.	vásárlás	100,00%	100,00%
V-Hálózat Távközlési Zrt.	4iG Távközlési Holding Zrt.	2025.01.01.	kiválás	54,13%	n.a.

2024. december 31-én megvalósult a 4iG Nyrt. leválás útján történt szétválása, így 2025. január 1-jétől megkezdte működését a 4iG Informatikai Zrt., amely a 4iG informatikai divízióját foglalja magába.

2024. december 31-én megvalósult a One Magyarország Zrt. (korábban Vodafone Magyarország Zrt.) kiválás útján történt szétválása, így 2025. január 1-jétől megkezdte működését a V-Hálózat Távközlési Zrt., amely az infrastruktúra divíziót foglalja magába.

2025. március 19-én megalapításra került a 4iG Befektetési Kft., amelynek 100%-os tulajdonosa a 4iG Nyrt.

8. Mérlegfordulónap utáni események

2025. április 1-jén a 4iG Nyrt. 20%-os kisebbségi tulajdonában álló Space Communications Ltd. teljes kötvény adósságszolgálatának rendezésére kidolgozott adósságrendezési javaslat hatályát veszítette, ugyanis az abban foglalt zárási feltételek nem teljesültek maradéktalanul a teljesítésére nyitva álló végső határidőig, azaz 2025. március 31-ig. A 4iG Nyrt.-nek nem áll szándékában meghosszabbítani a végső határidőt. Az adósságrendezési javaslat hatályvesztése a 4iG Nyrt. Space Communications Ltd- ben fennálló 20%-os részesedését nem érinti.

2025. április 2-án a változásokat követően a Tanácsadó Testület áprilistól öt állandó taggal folytatja a munkát: Czakó Borbála Xénia tölti be az elnöki pozíciót, a testületi tagok pedig Armin Papperger, a Rheinmetall AG vezérigazgatója, William Wells, a Rothschild & Co alelnöke és ügyvezető igazgatója, Richard Grenell, az Egyesült Államok különleges misszióért felelős elnöki megbízottja és Matt Mowers, a Valcour LLC elnöke.

2025. április 7-én a 4iG Nyrt. és az EuroTeleSites AG nem kötelező érvényű szándéknyilatkozatot kötött az EuroTeleSites mobiltornyai és toronyvállalati szolgáltatásainak felhasználásáról egy országos szintű, nagy kapacitású 5G mobilhálózat kiépítéséhez Észak-Macedóniában.

2025. április 9-én a 4iG Nyrt. telekommunikációs szolgáltatásait One márkanév alatt nyújtó magyarországi leányvállalatai 2026. július 1-ig eltekintenek a lakosság számára nyújtott helyhez kötött internet, és televízió-, valamint mobil előfizetések esetében tervezett, 2024-re vonatkozó 3,5 százalékos inflációkövető díjkorrekció bevezetésétől, továbbá a társaságok vállalják, hogy 2026. július 1-ig nem érvényesítik az idei évi infláció alapján a jövő évben esedékes inflációkövető díjkorrekciót sem ezen tarifákon. A One Magyarország Zrt. Igazgatósága továbbá vállalja, hogy 2025 júliusáig új, kedvező árú lakossági ajánlatokat vezet be a piacra.

2025. április 10-én a 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. és az EDGE Group PJSC nem kötelező érvényű szándéknyilatkozatot írt alá űripari és drónipari területeken együttműködési lehetőségek beazonosítására. A partnerség érdekében elfogadott, nem kötelező érvényű szándéknyilatkozat kitűzi, hogy a 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt., valamint az EDGE Group feltárja a konkrét együttműködési lehetőségeket olyan kulcsfontosságú területeken, mint a pilóta nélküli rendszerek, a pilóta nélküli eszközöket elhárító rendszerek és a földmegfigyelés területe. Ezeken a területeken a feltárt sinergiák mentén lehetőség nyílhat közös kutatás-fejlesztésre.

2025. április 24-én a 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. és az AZERCOSMOS nem kötelező érvényű szándéknyilatkozatot írt alá az űripari terület együttműködési lehetőségeinek feltárására az azerbajdzsáni Bakuban.

A nem kötelező érvényű szándéknyilatkozat tükrözi a 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. és az AZERCOSMOS közös érdeklődését az alacsony földközeli pályás földmegfigyelés (LEO) területén, a földmegfigyelési adatok kölcsönös megosztása és hasznosítása, a geostacionárius pályán keringő műholdak kommunikációja, valamint a műholdak földi szegmensének kiépítése és üzemeltetése iránt. A felek továbbá kifejezik együttműködési szándékukat a kis műholdak gyártására, összeszerelésére és tesztelésére vonatkozó technológiai (MAIT) szinergiák kialakításában, közös kutatás-fejlesztési és innovációs projektek elindításában, valamint oktatási és gyakorlati programok megvalósításában.

2025. április 30-án a 4iG Nyrt. megtartotta éves rendes közgyűlését. A Közgyűlés az előterjesztésnek megfelelő tartalommal elfogadta a 4iG Nyrt. 2024. évi IFRS szerinti egyedi és konszolidált beszámolóját, a fenntarthatósági jelentését, valamint a könyvvizsgálói jelentést. Ezen túlmenően a Közgyűlés elfogadta az igazgatósági jelentést, az audit bizottsági jelentést, a felügyelőbizottsági jelentést, valamint a jelölő- és javadalmazási bizottsági jelentést. A Közgyűlés döntött továbbá a 2024. évi Felelős Társaságirányítási Jelentés és Nyilatkozat elfogadásáról, a 2024. évi javadalmazási politika módosításáról, valamint a Társaság könyvvizsgálójával kapcsolatos egyes kérdésekről. A Közgyűlés megállapította, hogy az Igazgatósági Tagok, illetve az igazgatónak minősülő tisztségviselők munkájukat a 2024. évben a Társaság érdekeinek elsődlegességét szem előtt tartva végezték, erre tekintettel a Közgyűlés úgy határozott, hogy részükre felmentvényt ad a 2024. évre vonatkozóan. A Közgyűlésen elfogadásra került továbbá a Társaság főtevékenységének módosítása és a módosított Alapszabálya.

2025. május 12-én a 4iG Befektetési Kft. a „Védelmi Ipari Magántőkealapba történő magánforrás bevonására és alapkezelő kiválasztására” elnevezésű pályázatban nyertes magánbefektetőként lett kihirdetve.

2025. május 15-én a 4iG Távközlési Holding Zrt. és a Corvinus Nemzetközi Befektetési Zrt. részvény adásvételi szerződést írtak alá a Corvinus Nemzetközi Befektetési Zrt. tulajdonában álló One Magyarország Zrt. és a V-Hálózat Távközlési Zrt. (külön-külön) 29,4982%-os részvénytársaságjának 4iG Távközlési Holding Zrt. általi megvásárlására.

A részvény adásvételi szerződés aláírásával egyidejűleg a Corvinus Nemzetközi Befektetési Zrt. követelések apportálása útján tőkeemelést hajtott végre a 4iG Távközlési Holding Zrt.-ben. A többlépéses tranzakció eredményeként a Corvinus Nemzetközi Befektetési Zrt. tulajdonrésze a 4iG Távközlési Holding Zrt.-ben 37,90%-ra fog nőni (a jelenlegi 23,22%-ról), míg a 4iG Nyrt. részesedése 62,10%-ra csökken (a jelenlegi 76,78%-ról).

A részvény adásvételi szerződés zárását követően a 4iG Távközlési Holding Zrt. egyedüli, közvetlen tulajdonosa lesz a One Magyarország Zrt.-nek és a V-Hálózat Távközlési Zrt.-nek.

2025 május 19-én a 4iG Informatikai Zrt. nem kötelező érvényű szándéknyilatkozatot (MOU) írt alá az üzbesztáni „The Administration of Technology Park of Software and IT” LLC-vel. Az MOU célja, hogy megalapozza a 4iG Informatikai Zrt. és a „The Administration of Technology Park of Software and IT” LLC közötti üzleti együttműködést, elsősorban az információtechnológia, innováció, valamint a tudástranszfer területén.

2025 május 20-án a 4iG Nyrt. nem kötelező érvényű szándéknyilatkozatot (MOU) írt alá az üzbegisztáni RUBICON WIRELESS COMMUNICATION LLC-vel. Az MOU célja, hogy megalapozza a felek közötti esetleges jövőbeni együttműködést a távközlés területén.

9. Nyilatkozat

A Kibocsátó kijelenti, hogy a könyvvizsgálattal alá nem támasztott Jelentés a közzététel időpontjáig rendelkezésre álló információk alapján megbízhatóan mutatja be a Társaság fejlődését és teljesítményét, adatai és állításai a valóságnak megfelelnek és nem hallgatnak el olyan tény, amely a Kibocsátó helyzetének megítélése szempontjából jelentős.

A Tpt. 57. §. (1) bekezdése alapján a szabályozott információk nyilvánosságra hozatalának elmaradásával, illetve félrevezető tartalmával okozott kár megtérítéséért a Kibocsátó felel.

Jelen, a 2025. I. negyedévről szóló jelentés számszaki adataiért, valamint az elemzések és következtetések tartalmi valóságáért felelősséget vállalok.

Budapest, 2025. május 30.

Jászai Gellért Zoltán
Igazgatóság elnöke



4iG NYRT.

BUDAPEST, KRISZTINA KÖRÚT 39.

TEL: +36 1 270 7600

WEB: WWW.4IG.HU